Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros
Traslado a
verificación
Cambio de
regulador de
psi de
gasolina
Un
regulador de
presión de
gasolina

$4,657.76 $4,657.76

Subtotal: $4,657.76

IVA (16%) $745.24

Total: $5,403.00

CINCO MIL CUATROCIENTOS
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|765323fc-d102-4dd1-a039-5870fc500924|2022-05-
17T19:07:5